
Rekonstrukce mostu v km 10,838 trati Rybník-Lipno nad Vltavou
Dodatek č. 1

Dodatek c. i  ke Smlouwě © díl©

Název zakázky;
„Rekonstrukce mostu v km 10,838 trati Rybník-Lipno nad Vltavou"

Smluvní strany:

Správa železnic, státn í organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-4208/2019/BRM

ISPROFOND / Sub. ISPROFIN: 327 321 4993 / 531 353 0017

a

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 

IČ: 251 72 328, DIČ: CZ 25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,

spisová značka B 904

bank. spojení: ................................ .................................. 

zastoupena: Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva 

Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva 

Pavlem Dolanským, členem představenstva 

a společností CBCZ group a.s., která je zastoupena

Ing. Janem Velikovským, členem představenstva 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 153/19 063/230

<7r̂ ~>
Strana 1 (celkem 4)



Rekonstrukce mostu v km 10,838 trati Rybník-Lipno nad Vltavou
Dodatek č. 1

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 1 (dále také jen jako „ZL").
U ZL č. 1 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o vícepráce v celkové výši + 
2 257 965,- Kč (5,47% původní hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši - 210 000,- Kč (0,51% 
původní hodnoty závazku). Celková změna závazku tedy činí částku 2 047 965,- Kč, tj. 4,96% původní 
hodnoty závazku.
Na základě projektové dokumentace pro provedení stavby se provedla rekonstrukce prvkové mostovky 
mostu jako její kompletní demontáž, náhrada za nové svařované příčníky a připojení k ostatním prvků 
z předepnutých vysokopevnosíních šroubů typu MV a HRC. Nebyly provedeny práce na 2 ks 
tangenciálních ložisek z důvodů zjištěného skutečného stavu v počtu 2 ks tedy rozporu množství v 
soupisu prací.
Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně čl. 3, odst. 3.3, a čl. 4, odst. 4.1 
Smlouvy a přílohy č. 4. Příloha č. 4 obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 2.

i.
Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly sodvoláním na ustanovení článku 5.2 
Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. objednatele: E618-S-4208/2019/BRM, č. Zhotovitele: 153/19 063/230, 
takto:

1. 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
zrušuje se stávající text článku 3.3. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla dle SOD bez DPH: 41 300 056,00 Kč
Cena víceprací dle PO PI bez DPH:_________3-2 047 965,00 Kč
Cena díla celkem dle SOD a POPI bez DPH: 43 34B 021,00 Kč

Slovy: čtyřicet tři milionů tři sta čtyřicet osm tisíc dvacet jedna korun českých

2. Čl. 4 -  ZÁRUKY A DALŠÍ USTANOVENÍ
ruší se stávající text v odst 4.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek činí ........z Ceny Díla bez DPH
uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy, tj... .......................

*íc

3. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

zrušuje se stávající text článku 5.12 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:
5.12. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. V. Obchodní podmínky -  OP/R/18/19

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby-VTP/R/12/19

Strana 2 (celkem 4)



R ekon s tru kce  m ostu  v  km  10,838 tra ti Rybník-L ipno nad V ltavou
D oda te k  č. 1

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8

c) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty

Rekapitulace Ceny Díla - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Harmonogram postupu prací

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

4. ¡Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rekapitulace Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění přílohy 
č. 4 platné kdatu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

DO.
1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo smlouvy objednatele: E618-S-4208/2019/BRM, č. 
Zhotovitele: 153/19 063/230, nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tří (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Přílohou Dodatku č. 1 Smlouvy je jako nedílná součást Smlouvy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rekapitulace Ceny Díla - nové znění platné ke dni
podpisu dodatku c. 1

1 6 ’ 12-  2020
V Českých Budějovicích drie:V Praze dne: “  ̂ 2021

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Pavel Štindl 
předseda představenstva 
EDIKT a.s.

IrTg. Jan Velikovský 
CBCZ group a.s. 
člen představenstva

---------------------------------------------------------------------------------------------------- r i* ....  ...........s jL L a a u a u u u  i/ i

Strana 3 (celkem 4)



Rekonstrukce mostu v km 10,838 trati Rybník-Lipno nad Vltavou
Dodatek č. 1

Příloha č. 4
Rekapitulace Ceny Díla

Strana 4 (celkem 4)



Stavba:

Objekt:

R ekonstrukce m ostu v  km 10,838 tratí Rybn ík-L ipno  nad V ltavou 

Rekap itu lace  nákladů stavby Datum zpracováni: 01.03.2019

P.č. Č ís lo  položky Název položky Cena bez DPH Cena ZBV  bez DPH Cena celkem bez DPH

1 2 3 4 5 6

Ostatní a vedlejší náklady

1 V ŠEO B Všeobecný objekt ........... . ...........

Náklady V S E O E  celkem ...... ..... . ...... .....

Stavební část

2 SO  01 Rekonstrukce mostu ... ............ . . ...... ..... .. . ............

SO  01.A  - Rekonstrukce mostu (OK+PKO) ............... . ............ .. .............

SO  01.8 - Rekonstrukce mostu (spodní stavba) . ............ . . ..... . .....

3 SO  02 Železničn í svršek . ....... ..... . . ............

SO 02.A - Železniční svršek . ............ . . ............

SO  02.B - Železniční svršek_ 3.podbití ........... . ...........

4 j SO  03 Úprava kabelů ...... ..... . ...........

5 SO  04 ■ Úprava TV . ............ . . ............

Nák lady SO  ce lkem 40 367 056 2 047 965 42 415 021

Náklady stavby celkem 41 300 056 2 047 965 43 348 0211



Název stavby: R e k o n s tru k c e  m o stu  v  km  10,838 trati R y b n ík -L ip n o  n a d  V lta v o u I \
Název P S ,S O : S O  01.A  - R e k o n s tru k c e  m o stu  (O K + P K O )

i
Por. Číslo Měrná Množství Cena Vícepráce Méně práce Cena po změně
číslo položky Název položky jednotka

původní
změna

po změně
jednotková celkem bez DPH

+ - (CZK) (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

0 V š e o b e c n é  p o d m ín k y
1 14132 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD) T .......... .......... . ........... ................ ................
2 015660.R POPLATKY ZA  LIKVIDAC0 ODPADU NEBEZPEČNÝCH  -17  02 04* T ........ ........ . ........... .............. ..............

3 S v is lé  a  k o m p le tn í k o n stru k c e
3 348175 z á b r a d l í  z  d il c o  k o v o v ý c h  z a r o v e  s t ř í k a n é  k o v e m  s KG .......... .......... .......... ................ .................

4 V o d o ro v n é  k o n stru k c e
4 42194.A MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR Z OCELI S 235 T ...... ...... ...... ................ ................ ................ . .................
5 42194.B01 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR Z OCELI S  355 T ...... . . . . . ...... ................ ................ ................ ................
6 42194.B02 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI S 355 T ........ ...... ........ ................ . ................. ................ . .................
7 42194.B03 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR Z OCELI S 355 T ...... ...... ...... ................ . ................. ................ . .................
8 42194.C MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR Z  OCELI S 460 T ...... ...... ................ ................ ................
9 428400.R1 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) - ÚPRAVA STAVAJICH KUS ...... ...... ................ ................ ................
10 428400. R2 MOSTNÍ LOŽISKA Z  OCELI (OCELOLITINY) - ÚPRAVA STAVAJICH KUS ...... ....... ...... ................ ................ ................. ................
11 425111 SYNCHR ZVĚD MOST POLE SIR DO 10M HMOT DO 200T NA VYS DO KUS ...... ...... . ................. . ................. . .................

7 P řid ru že n á  s ta v e b n í v ý ro b a
12 703212 KABELOVÝ ŽLAB NOSNY/DRATENY ZAROVE ZINKOVANÝ VCETNE M ........ ........ . ........... ................ .................
13 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 . ........... . ........... .......... ................ ................
14 783121.R1 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VICEVRST SE  ZAKL S VYS M2 . ........... . ........... . ........... . ................. . .................
15 783121.R2 PROTIKOROZ OCHR OK NATEREM VICEVRST SE  ZAKL S VYS M2 .......... .......... . ........... . ........... . ................. . ................. . .................
16 783161 PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM S NÁSTŘIKEM M2 ........ ........ . ........... ................ ................
17 78311 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NATEREM JEDNOVRST M2 ........ ........ . ........... .............. ..............

9 O sta tn í p rá ce
18 93650.R1 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVĚ KG .......... ........ .......... . ........... ................ ................ ................
19 93650. R2 DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ KG . ........... ........... .......... . ................. . .................
20 94290 TĚŽKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 3 KPA M30P . ........... . ........... . ........... . ................. . .................
21 94390 PROSTOROVÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ PRES 3 KPA M 30P . ........... . ........... . ........... . ................. . .................
22 94490 OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 . ........... . ........... .......... . ................. . .................
23 94590 ZAVESENE PRACOVNÍ LESENl M2 .......... .......... . ........... ................ ................
24 95331 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLDC NA HLINÍK PLECHU DOD A KUS ...... ...... . ........... . ........... . ...........
23 94894 PODPĚRNĚ SKRUZE KOVOVÉ T ........ ........ .............. ................ ................
24 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCI KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T ........ ........ .............. . ................. . .................

____l___________ C e lk o v á  ce n a  Č"ŽR 30 108 824,87 2 257 964,50 -210 000,00 32156 789,371
____L _

strana č. 1 / 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1295991

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 17b8dbe8-7819-440b-a5b3-03b89ec01522

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.01.2021 12:59:02


		2021-01-06T11:59:05+0000




